Zen Nippon Airinkai (ZNA)の名称およびロゴの無断使用に対して

 ZNA 会員各位

 最近、Zen Nippon Airinkai とは関係ない団体およびそれらの開催イベントで、ZNA のロ
ゴおよび名称が、ZNA 本部の許可なく無断で使用されている事例が確認されました。
 ZNA の会員の皆さまにおかれましては、以下の点に十分ご注意いただき、適切に対応し
ていただくようお願いいたします。

a.  ZNA の名称やロゴを無断利用する団体が存在する可能性がありますので、十分ご注意
ください。

b. ZNA の名称やロゴを無断使用した団体やイベントに関しては、その使用に起因する問
題がおきましても、弊会は一切の責任を負いません。

c. 万が一、無断使用が疑われる事例を見かけた場合は、ただちに弊会本部事務局までご
連絡ください。

   今後とも、ZNA の活動に対して、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

一般社団法人 全日本愛鱗会
会長 白坂 大四郎